
Fascicolo 9.3.2/58/2021

CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA
U.O. Segreteria Generale e Appalti

Verbale di procedura aperta esperita tramite il SATER - bando registro di sistema PI100755-
21 - per l'appalto dei  lavori di rifacimento dei servizi  igienici  da eseguirsi  presso il  Liceo
Fermi,  Via  Mazzini  n.  172,  Bologna CUP C35B18000310002 -  CIG 86731459AA  - Codice
opera 2018EDSCOMS09. Importo complessivo dell'appalto, IVA esclusa, € 340.688,45 di cui
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 18.022,00. Prima Seduta pubblica.

****

Oggi, 13/04/2021 alle ore 10,04 nella sede della Città metropolitana di Bologna - Via Zamboni, n.

13, stanza 40, allo scopo attrezzata per il collegamento telematico, intervengono anche da remoto,

in  ragione  dei  decreti  ministeriali  emanati  per  fronteggiare  l’emergenza  da  Covid-19  e  in

collegamento virtuale tramite Videoconferenza sulla piattaforma Lepida ScpA.:

 Arch. Michele D’Oria, Responsabile del Procedimento;

 Avv. Francesca Monari e Dott.ssa Giulia Mariotti, rispettivamente responsabile e funzionaria

dell’u.o. Segreteria Generale e Appalti in qualità di testimoni, quest'ultima con il compito

verbalizzare quanto svolto.

L'Arch. Michele D’Oria dichiara,  ai  sensi dell'art.  1, comma 41, della Legge 6/11/2012 n. 190,

l'insussistenza di situazioni di conflitto anche potenziale nel procedimento di gara; dichiara inoltre,

ai sensi dell'art.  1, comma 46, della Legge 6/11/2012 n. 190, l'insussistenza a proprio carico di

condanne, ancorché non definitive, per i reati contro la Pubblica Amministrazione.

Inoltre, ai sensi dell’art. 42, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, il RUP e i testimoni dichiarano di non

trovarsi in situazioni di conflitto d’interesse di cui al comma 2 del citato art. 42, né in quelle di cui

all'art. 51 c.p.c., anche secondo quanto previsto nel PTPCT 2021-2023 dell'Ente.

Si premette:

La Città metropolitana di Bologna, con determinazione dirigenziale del 30/12/2020 PG 72867/2020

ha autorizzato l'affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura aperta espletata attraverso il

Sistema per gli Acquisti Telematici dell’Emilia-Romagna (SATER) con il criterio del minor prezzo1.

Ai  sensi  del  D.lgs.  50/2016,  della  presente  procedura  aperta  è  stata  data  notizia  a  mezzo  di

pubblicazione del bando di gara:

 sul  profilo  del  committente  all'indirizzo  www.cittametropolitana.bo.it  –  Bandi  di  gara  –

Bandi di gara in pubblicazione - mediante link alla Piattaforma SATER,

 sul sito Internet: https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandialtri-

enti/bandi-e-avvisi-altri-enti nella sezione dedicata alla gara di cui trattasi,
1 Ai sensi dell'art. 36, c. 9-bis, del D.Lgs. 50/2016 nel testo vigente.

Pag. 1 di 11

Città metropolitana
Allegato n.1 al Prot. n.22049 del 15/04/2021


 Classificazione: 9.3.2.0.0.0/58/2021



 sul sito dell'Osservatorio Regionale dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

(Sitar 2.0).

Si  è  ritenuto  opportuno  prevedere  termini  ridotti  per  la  pubblicazione  del  bando  di  gara  in

applicazione di quanto previsto dall' art. 8, c. 1, lett. c) del D.L. 76/2020 convertito nella Legge

120/2020.

Si richiamano, altresì, integralmente il chiarimento PI104790-21, nonché il documento di rettifica

del bando in data 23/03 parimenti pubblicati al sopracitato link di Intercenter.

********

Tutto  ciò  premesso,  l'Arch.  Michele  D’Oria,  in  qualità  di  Responsabile  del  procedimento,  ha

dichiarato  aperta  la  seduta  pubblica  virtuale  procedendo  a  verificare  la  ricezione  delle  offerte

collocate su SATER, dando atto che nel termine prescritto (ore 17 del 09/04/2021) sono pervenute

275 offerte valide come da elenco allegato.

Il RUP, per eseguire le operazioni di gara secondo la cosiddetta “inversione di procedura” di cui

all'art. 133, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 2, come specificato nel bando, ha utilizzato la modalità

prevista dalla piattaforma SATER che prevede l'apertura di tutte le buste amministrative attraverso

il comando “Apertura Buste” senza verificare il contenuto delle stesse, assegnando poi a ciascun

offerente l’esito “Ammessa ex art. 133 comma 8”.

A seguire il  RUP ha proceduto poi ad avviare anche l'apertura delle buste economiche,  sempre

attraverso l'apposito comando “Apertura Buste”.

I ribassi offerti dai concorrenti risultano riepilogati nell'elenco allegato al presente verbale (scaricato

dalla piattaforma SATER).

In applicazione  dell'art.  97,  comma 2,  del  D.Lgs.  50/2019  nel testo vigente il  sistema procede

automaticamente a calcolare la soglia di anomalia che risulta pari al 26,0924137619% 3.

In applicazione dell'art. 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 e come previsto nel paragrafo 17 del

bando di gara si procede all'esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di

ribasso superiore alla soglia di anomalia sopra riportata come da allegato al presente verbale.

Si  procede  quindi  alla verifica  della  documentazione  contenuta  nella  busta  amministrativa

dell’impresa EFFAR S.R.L. (C.F. – P.IVA 07540150724) con sede legale in Bari, Via O. Respighi

n. 67, CAP 70132, concorrente che, come risulta dal citato elenco, ha offerto il maggior ribasso non

anomalo, pari al 26,065%. La documentazione presentata risulta conforme alle previsioni del bando.

Il Responsabile del Procedimento ritiene non necessario attivare la verifica di congruità prevista

dall’art. 97, comma 6, ultima parte, del D.Lgs. 50/2016; pertanto, propone l'aggiudicazione a favore

2  in applicazione dell'art. 1, comma 3, della Legge n. 55/2019 di conversione del D.L. n. 32 del 2019 (Sblocca 
cantieri) applicabile fino al 31.12.2021 per effetto dell'art. 8, comma 7, del D.l. n. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020

3 Media ribassi: 25,5982790698; Media scarti: 0,6026032831; Somma ribassi: 5503,63

Pag. 2 di 11



di  EFFAR S.R.L. (C.F. – P.IVA 07540150724), con ribasso del 26,065%, che sarà disposta con

apposita successiva determinazione e comunicata ai concorrenti ai sensi e nei termini dell'art. 76,

comma 5, del D.Lgs. 50/2016 tramite la procedura SATER PI100755-21.

Il RUP, quindi, alle ore 13.11 dichiara chiusa la seduta.

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente.

Il RUP Arch. Michele D’Oria

I testimoni

Avv. Francesca Monari

Dott.ssa Giulia Mariotti

ENERCOS S.R.L. 05243760963 PI106107-21
26,953

EUROFERRO S.N.C. DI RICCIO TERESA E 07453090636 PI107840-21 26,152

Pag. 3 di 11



GIORDANO ALFREDO E C.

P.N.P. COSTRUZIONI S.R.L. 08011001214 PI111477-21
26,326

M.B.M. COSTRUZIONI S.R.L. 03615600610 PI115345-21
27,93

RIABITAT LIGURIA S.R.L. 03819250105 PI115848-21
26,138

VE.RA. IMPIANTI S.R.L. 03866461217 PI115862-21
26,171

P & C COSTRUZIONI S.R.L. 03527090611 PI115964-21
26,271

VE.LA S.R.L. 04140910615 PI116157-21
26,39

ARKEDIL COSTRUZIONI S.R.L. 04179211216 PI116170-21
26,467

LA FENICE APPALTI S.N.C. DI FERRILLO 
PASQUALE E PICCOLO GIOVANNI BATTISTA 03200290611 PI116196-21

26,262

C.G.V. S.R.L. 04230110613 PI116450-21
26,099

CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO 
ARTIGIANO 02513990420 PI116651-21

26,519

COGEPRA S.R.L. 15651541003 PI116860-21
26,153

VERAZZO MARIO VRZMRA72S18B963A PI117086-21
26,988

GM GROUP S.R.L. 02408190029 PI117297-21
26,911

APPALTI IN RESTAURI S.R.L. 07861350630 PI117461-21
26,969

SI.GRA. 04554910614 PI117951-21
26,152

C.M.E. S.R.L. 02534090648 PI118123-21
26,227

CONSORZIO STABILE R.C.R. 04520190614 PI118890-21
26,86

CO.GEN. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 07267790728 PI118952-21

26,212

GREGORIO DONATO GRGDNT58T19A482M PI119049-21
28,712

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 03317320616 PI119057-21
26,191

EBM (ENERGY & BUILDING MANAGEMENT) 
S.R.L. 05799001218 PI119077-21

26,231

ANDREOZZI S.R.L. 06601721217 PI119079-21
26,222

EDIL PI.MA. S.R.L. 02240200606 PI119087-21
26,858

CO.GE.BEN. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 07417131211 PI119100-21

26,113

COSTRUZIONI MEO S.R.L. 05023671216 PI119108-21
27,017

SANTISE COSTRUZIONI S.R.L. 02333580781 PI119110-21
26,372

UR IMPIANTI E SERVIZI S.R.L. 04036280651 PI119127-21
27,219

MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 02449210356 PI119209-21
26,123

DI EMME IMPIANTI S.R.L. 06178310634 PI119213-21
26,177

GRUPPO ITQ S.R.L. 04961910264 PI119462-21
26,167

NIGRO IMPIANTI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 07337360726 PI119464-21

26,657

TEAM IMPIANTI S.R.L. 09330641003 PI119575-21
26,333

APPALTI GENERALI 2011 S.R.L. 03740990613 PI119716-21
28,017

SA.DO. COSTRUZIONI S.R.L. 05853821212 PI119729-21
26,113

Pag. 4 di 11



LORUSSO GIUSEPPE DAVIDE LRSGPP95M30A285B PI119818-21
27,017

D.R.P. S.R.L. 06702681211 PI119855-21
26,582

SEVEN SPACE S.R.L. 04534770872 PI119903-21
33,687

VIRA S.R.L. 07388620721 PI119932-21
26,543

LA VITTORIA S.R.L. 07649421216 PI120058-21
26,231

LA DORICA COSTRUZIONI S.R.L. 05074801217 PI120092-21
30,057

IDROTERMICA MERIDIONALE DI 
MASTANDREA LUIGI MSTLGU48S10E047X PI120103-21

26,259

RTI ELECTRIC SYSTEM S.R.L. - CEDIT S.R.L. 05829230829 PI120187-21
26,331

GENIALE S.R.L. 03381151202 PI120362-21
26,435

CAPRIO COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. 04069750612 PI120463-21
29,884

C.O.S.E.D.I.L.COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. 00726120637 PI120480-21
27,322

GESTIONE STRADE & IMMOBILI S.R.L.  (IN 
SIGLA)  GE.ST.IM. S.R.L. - 06111000722 PI120524-21

26,876

ENEA IMPIANTI E COSTRUZIONI DI DIANA 
GIOVANNI DNIGNN91M09F799J PI120547-21

26,349

LA TERRA S.R.L. 02610940609 PI120556-21
26,568

ERICA COSTRUZIONI - S.R.L. 08076571218 PI120572-21
26,144

NOVATECH S.R.L. 07654051213 PI120590-21
27,013

IZCOSTRUZIONI SRL MRTGST00A31E791R PI120598-21
29,301

DIANA CARMINE DNICMN62T15A512G PI120613-21
26,669

EDIL SINA COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATASEMPLIFI CATA 08114000725 PI120687-21

26,62

GIDI - IMPIANTI  SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 05522531002 PI120688-21

26,333

EDIL F.A.M. SOCIETÀ COOPERATIVA 03058380613 PI120692-21
26,335

DPS COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04121810610 PI120716-21

26,311

CA.DI.TEC. S.R.L. 04271651210 PI120721-21
28,756

PROFIL SUD S.R.L.S. - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04270750617 PI120725-21

26,116

SIDER FORNITURE DI SPERANZA GIUSEPPE SPRGPP70L14F799M PI120732-21
26,274

SUD IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 07449751218 PI120736-21
26,197

IAZZETTA COSTRUZIONI S.R.L. 04059991218 PI120741-21
26,35

SOC COOP. EDIL AN.PA. PSSPLA70A18H114D PI120744-21
26,215

DOPPIA C IMPIANTI DI CAPACCHIONE 
COSIMO CPCCMD74T01A669V PI120750-21

26,282

GN COSTRUZIONI SRL 04232880619 PI120760-21
26,255

AMBIENTE E GESTIONE DEL VERDE S.R.L. 04494110614 PI120761-21
27,093

ELIA RESTAURI S.R.L. 03306390752 PI120765-21
26,682

GR GROUP S.R.L. 06679921210 PI120780-21
26,115

DIDACO S.R.L. 06786170727 PI120786-21
27,017

I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI S.R.L. 02312340611 PI120787-21
26,459

Pag. 5 di 11



EDILFENICE SOCIETA' COOPERATIVA 05475871215 PI120788-21
26,167

APPALTI SETTER S.R.L. 08164210588 PI120806-21
26,287

EDIL NET SRL 08116640585 PI120809-21
26,211

CA.GIS.  COSTRUZIONI SOCIETA' 
COOPERATIVA 07512770632 PI120857-21

26,874

SORGENTE S.R.L. 04576411211 PI120868-21
26,816

GIANNOTTI S.R.L. 01927320760 PI120884-21
26,345

SA.FI ART SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 08273670722 PI120956-21

26,789

ARS DI ROBERTO ALEI S.R.L. 07429150589 PI120962-21
26,189

MA.CO. GROUP S.R.L. 07328710723 PI120988-21
26,207

GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 03675710614 PI120993-21
26,106

ROSATO COSTRUZIONI S.R.L. 03227140617 PI120997-21
26,262

EFFE 3 APPALTI DI FELLONE VITTORIO FLLVTR76R05B963D PI121110-21
26,231

SM COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE 
MATARRESE MTRSVT89L15A285I PI121132-21

26,41

META SRL 03541380360 PI121135-21
26,157

NUOVA TRE ESSE S.R.L. 05267451002 PI121188-21
28,014

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI PGNLNS85L22G230Y PI121190-21
26,211

PALAZZO COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 02498250741 PI121201-21

26,215

LACOGEIT S.R.L. 08126680720 PI121206-21
27,525

I.GE. IMPIANTI & COSTRUZIONI SRL 03382601205 PI121211-21
26,335

DAP COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 06302801219 PI121226-21
26,333

RUGGIERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA
S.R.L. 01213030628 PI121252-21

26,119

P.G. APPALTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 04292610617 PI121253-21

27,111

EDILIMPIANTI SRL 05858990152 PI121255-21
26,191

COSTRUZIONI GENERALI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 
COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 06152001217 PI121260-21

26,415

BARBARA BUILDINGS S.R.L. 09177931210 PI121278-21
26,375

GRUPPO SAPA S.R.L. 06758821216 PI121331-21
26,106

GI.MI. SOCIETA' COOPERATIVA DI 
PRODUZIONE E LAVORO A.R.L. 02330520616 PI121337-21

26,489

S A M COSTRUZIONI S.R.L. 02672640600 PI121429-21
26,123

EDIL RESTAURI DEL GEOM. CALVI PASQUALE CLVPQL75E13D612R PI121430-21
27,219

GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 01852570850 PI121490-21
26,206

PM TECNOSYSTEM S.R.L. 03296490612 PI121493-21
27,725

NEW ROAD S.R.L. 07983201216 PI121559-21
26,338

GR.OP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA 03112330604 PI121563-21

29,85

C.R. COSTRUZIONI S.R.L. 03826701215 PI121565-21
27,76

Pag. 6 di 11



LA RISTRUTTURA S.R.L. 10587951004 PI121599-21
26,43

EDIL RESTAURI LA RINUOVA DI LAEZZA 
GENNARO LZZGNR91R14D403Y PI121655-21

28,342

S.TE.M. - S.R.L. 00436500615 PI121676-21
26,221

EDILIZIA MARATEA DI MARATEA ANTONIO 
NICOLA MRTNNN70D11I158W PI121823-21

27,458

ALFRA VETRI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 02584820613 PI121836-21

26,533

EFFE - GI IMPIANTI S.R.L. 03862620378 PI121849-21
26,16

COSTRUZIONI GENERALI PAOLETTI SRL 09578981004 PI121895-21
27,18

T.S.G. COSTRUZIONI S.R.L. 05955211213 PI121934-21
28,00

CREA COSTRUZIONI S.R.L. 03500490614 PI121970-21
26,333

NUOVO CENTRO EDILE S.R.L. 01789120613 PI121974-21
26,288

ATUUMRA S.R.L. 09064921217 PI121975-21
26,114

ARKEDIL S.R.L. 08630821216 PI122049-21
26,416

GMS COSTRUZIONI  SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04203570611 PI122062-21

26,667

NEW PROJECT S.R.L. 09460541213 PI122063-21
26,297

BO.MAR SRL 06919531217 PI122074-21
28,00

PIERPAOLO PALAZZO PLZPPL01T02B180T PI122084-21
26,215

MANNOZZI MARCO S.R.L. 02195800590 PI122100-21
26,246

EMMEGI COSTRUZIONI S.R.L. 02409870611 PI122112-21
26,967

MAGNETTI S.R.L. 00485070015 PI122121-21
27,55

RUOTOLO DESIGN S.A.S. DI RUOTOLO 
VINCENZO & C. 01603510627 PI122124-21

26,184

BOCCIA S.R.L. 06443570632 PI122139-21
27,40

SGAMBATO PASQUALE SGMPQL64T14H834T PI122148-21
26,87

EFFAR SRL 07540150724 PI120607-21
26,065

EDILMAYOR S.R.L. 06949200635 PI121930-21
26,026

IMPRESA BENE DOTT. ANTONIO S.R.L. 03658861210 PI119797-21
26,012

INTEC SERVICE S.R.L. 02820290647 PI120903-21
26,01

TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 PI122079-21
26,01

IMMOBILIARE G. & B. S.R.L. 10929081007 PI120473-21
25,991

PISTOIESE COSTRUZIONI SRL 01850840479 PI121677-21
25,99

DI CATERINO GIUSEPPE DCTGPP71H22B872R PI121159-21
25,989

FLAAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 07610730728 PI120785-21

25,983

PROGRESS IMPIANTI GROUP S.R.L. 04733250650 PI120671-21
25,979

FAVULLO DOMENICO ED EREDI S.A.S. FVLMTR82P67L109E PI120936-21
25,978

G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L. 05812151214 PI120771-21
25,969

DREAM HAOUSE S.R.L.S. 08841361218 PI119348-21
25,956

Pag. 7 di 11



SINA IMPIANTI S.R.L. 01558150932 PI119834-21
25,948

MIC.A. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 05372490721 PI121235-21

25,936

HABITAT DI CASALE FRANCESCO cslfnc76e14e791w PI110074-21
25,924

ESPOSITO COSTRUZIONI S.A.S. DI 
CONOCCHIA ANIELLO & C. 04057240634 PI119769-21

25,916

BARONE COSTRUZIONI S.R.L. 06653351210 PI120777-21
25,913

DAFNE - SOCIETA' COOPERATIVA DI 
PRODUZIONE E LAVORO 03390000630 PI121317-21

25,892

GRE.TA. COSTRUZIONI SRL 02108020567 PI120860-21
25,888

FARC GROUP S.R.L. 04289960611 PI121422-21
25,88

G.M. COSTRUZIONI S.R.L. 03498681216 PI119615-21
25,878

GIESSE IMPIANTI S.R.L. 05670060721 PI122076-21
25,863

GIEMME S.R.L. 03238710614 PI120684-21
25,847

GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. 03658930619 PI121711-21
25,847

ZEURA INTERNATIONAL COSTRUZIONI S.A.S. 
DI ZARA UMBERTO & C. 03085870610 PI118607-21

25,841

FOMA SERVICE S.R.L. 04683211215 PI121887-21
25,838

COSTRUZIONI GENERALI MAISTO S.R.L. 03346560612 PI106263-21
25,831

I.CO.MED. S.R.L. 01679270767 PI119050-21
25,811

VICTUM S.R.L. 13362841002 PI121835-21
25,81

DI IORIO S.R.L. 04504080617 PI121300-21
25,786

I.E.F. LEONARDO S.R.L. 04241940651 PI120179-21
25,78

C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 06025851210 PI119233-21
25,749

GIANFURCARO S.R.L. 02701300846 PI115516-21
25,739

LIFE SRL 04328320876 PI120734-21
25,691

GML APPALTI S.R.L. 02577650597 PI121596-21
25,686

C & P SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 01277650774 PI115460-21

25,668

C.E.B. S.R.L. 03248170791 PI120553-21
25,667

IMPRECAL S.R.L. 02349750642 PI121133-21
25,649

D.L.C. COSTRUZIONI 03564980617 PI119111-21
25,639

NO.SA. COSTRUZIONI S.R.L 03576080612 PI120346-21
25,613

TECNICA RESTAURI S.R.L. 03835830260 PI121969-21
25,581

REFLEX S.R.L.C.R. 01859430769 PI118933-21
25,575

L.A.V. COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04098650619 PI119585-21

25,568

"ABE S.R.L." 04349770653 PI120706-21
25,568

A.R.C. COSTRUZIONI S.R.L. 05587570721 PI121280-21
25,518

CHINNI' FRANCESCO CHNFNC76P22H224L PI119848-21
25,513

F.A.E.COSTRUZIONI S.R.L 01761250859 PI119099-21
25,482

Pag. 8 di 11



DANAIDE S.R.L. 01923280588 PI116652-21
25,478

BACCARI COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 05093290657 PI120759-21

25,451

GAETA COSTRUZIONI  S.R.L. 03237180652 PI121335-21
25,428

DML COSTRUZIONI S.R.L. 09369711214 PI120739-21
25,422

PIGECO S.R.L. 11209320016 PI120412-21
25,379

DEA SRL SPSMLE80C54F839P PI120612-21
25,345

SITEC S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 08402681210 PI120749-21

25,342

FALVO COSTRUZIONI S.R.L. 02288970789 PI121844-21
25,339

DIEMMEDIL IMPIANTI DI DELLO MARGIO 
ANTONIO DLLNTN80E10B715U PI120646-21

25,334

EDILIA PROGRAM SRL 03483560714 PI120681-21
25,314

SMED GROUP S.R.L. 05603880658 PI122095-21
25,269

TECNOAPPALTI S.R.L. 02348890548 PI120789-21
25,25

ALLGREEN S.R.L. 09676730964 PI119024-21
25,234

2D TRIVELLAZIONI S.N.C. DI DE CARLO 
GERARDO & F.LLI 01134160769 PI119724-21

25,23

ALFRA APPALTI S.R.L. 03564200610 PI117968-21
25,222

GIOIA COSTRUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 04291320614 PI120811-21

25,202

ROSIMM S.R.L. 03885460612 PI119047-21
25,167

EDIL HOUSES S.R.L. 05730290870 PI118993-21
25,155

CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO 
SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSA BILITA' 
LIMITATA  Esecutrice "R.C.S. SRL RICERCA 
COSTRUZIONI E SVILUPPO" 07445901213 PI119578-21

25,13

DUEMME S.R.L. 06638431210 PI122034-21
25,13

B.M. SYSTEM S.R.L. 06112951212 PI113115-21
25,018

C. E. G.  S.R.L. 04598931212 PI106847-21
24,999

A & A DI AMORINI E AZZARO S.R.L. 07865131218 PI120740-21
24,976

SAVAM COSTRUZIONI S.R.L. 05123400870 PI120531-21
24,971

RE.CO.E. DI VULCANO DOMENICO VLCDNC68S25L134U PI115494-21
24,969

EDIL MODERNA DI VALLEFUOCO BIAGIO VLLBGI59C19F799U PI120745-21
24,958

SA.MA IMPIANTI S.R.L.S. 05193640652 PI121296-21
24,95

TUTINO GROUP  S.R.L. 07741571215 PI115359-21
24,888

BCE ENGINEERING SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SI GLABILE "BCE 
SCARL" 06282670485 PI121327-21

24,883

ANSA GROUP S.R.L. UNIPERSONALE 06267201215 PI121561-21
24,88

COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI 
FRANCO TRVFNC59M09E340P PI119463-21

24,866

GIPI S.R.L. 07745431218 PI120945-21
24,811

SIELTECNO S.R.L. 04672551217 PI117185-21
24,788

Pag. 9 di 11



EDIL VI.RA. DI GEOMETRA RAFFAELE CONTE CNTRFL93P14B963P PI120769-21
24,788

SISTEM PROJECT S.R.L. 05799630727 PI119766-21
24,779

GRUPPO PETRILLO S.A.S. DI PETRILLO LUIGI 
& C. 03675410611 PI115501-21

24,731

BAIOCCO S.R.L. 10011281002 PI120306-21
24,722

C.G.C. S.R.L. 09392621216 PI120470-21
24,722

I.M.E. S.R.L. 02483170367 PI118988-21
24,709

LACKY  IMPIANTI ELETTRICI  SRL 02437371202 PI116064-21
24,68

SOCIT S.R.L. 04125180614 PI121306-21
24,666

SISTEMA COSTRUZIONI SRL 02348000718 PI121661-21
24,631

ARCHES RESTAURI S.R.L. 09320411219 PI120055-21
24,621

LEONARDO SERVICES S.R.L. 02282320510 PI121145-21
24,616

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 
SOCIETA' COOPERATIVA PER BREVITA'    
C.A.R. SOCIETA' COOPERATIVA  Esecutrice 
KEPLER S.R.L. 01685300400 PI120407-21

24,615

A.C. COSTRUZIONI S.R.L. 02779410600 PI120563-21
24,588

"EDIL PIU' S.N.C. DI VACCARI EMERENZIO E 
C." 00757570353 PI120782-21

24,58

SOFIA COSTRUZIONI E SCAVI DI GEOM. SOFIA 
ROBERTO SFORRT85T08C352S PI121320-21

24,555

C.M. EDILIZIA SRL 04050200619 PI116619-21
24,535

ACAM COSTRUZIONI S.R.L. 06834771211 PI118901-21
24,513

COSTRUIRE S.R.L. 03191980733 PI116095-21
24,485

PUNTO E LINEA 2 S.R.L. 07617031211 PI116138-21
24,305

ITALCOSTRUZIONI SOCIETA' A  
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 08313761218 PI120763-21

24,25

BONIFICHE GRANDI SITI SRL 01429340530 PI117917-21
24,216

COPPOLA ANTONIO CPPNTN82M25A512G PI115428-21
24,204

A.T.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 06578441211 PI121674-21
24,181

LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 04356260754 PI115525-21
24,127

CARBONE FRANCESCO CRBFNC85S28L628X PI122131-21
23,81

EDIL R.P.E. S.R.L. 02071630590 PI115798-21
23,80

GREAT BUILDING S.R.L. SEMPLIFICATA 13298751002 PI118139-21
23,751

RA.MA. S.R.L.  Esecutrice RA.MA. S.R.L. 02874101203 PI121881-21
23,59

NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L. 07949950633 PI118909-21
23,476

EDILTECNICA DI COPPETO VINCENZO CPPVCN72M16F799L PI121040-21
23,443

B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E 
MECCANICHE 02654520283 PI122104-21

23,173

A.D.C. '76 S.R.L. 11090341006 PI122098-21
22,952

PRAGA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 04358520619 PI120784-21

22,735

ICOED S.R.L. 03365040363 PI120986-21
22,51

Pag. 10 di 11



TECTA SRL PLMDRD91M17E058D PI121933-21
22,389

IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 01416260709 PI120894-21
21,971

CLAD S.R.L. 01952430476 PI120091-21
21,884

BASILIO SAVIO BSLSVA76T01F839F PI120770-21
21,869

A.D. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.S. 01271130773 PI120403-21
21,555

GARPAM COSTRUZIONI S.N.C. DI GAROFALO 
LORENZO E C. 03408760613 PI121262-21

21,333

AN.CO. SRL 01432000857 PI122127-21
21,303

GRUPPO SIM TEL S.R.L. 02294060971 PI121321-21
20,61

ELECTRA S.R.L 01042070373 PI121446-21
20,57

FORMICHELLA S.R.L. 01660360627 PI115967-21
20,183

BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 12109520010 PI121223-21
20,126

CIRES SOCIETA' COOPERATIVA  Esecutrice 
AEFFE S.R.L. - IDROTECNICA F.G.F. SRL 02584701201 PI120559-21

19,84

CALAMITA COSTRUZIONI DI CALAMITA 
RUGGERO CLMRGR89B09H926V PI119935-21

19,836

NIMAS COSTRUZIONI SRL 04161760402 PI118867-21
19,658

DP COSTRUZIONI S.R.L. 01555580537 PI121018-21
19,30

SELVA MERCURIO S.R.L. 01721450136 PI121056-21
18,789

GSERVICE S.R.L. 01929270385 PI121834-21
18,73

AURA S.R.L. 04434831212 PI117170-21
18,333

INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. 02464440607 PI120947-21
17,897

COSTRUZIONI GENERALI BOLOGNA SRL 04994060285 PI121242-21
17,356

GI COSTRUZIONI S.R.L. 04270970272 PI122119-21
17,118

LOMBARDO PASQUALE E FIGLI S.R.L. 00579330804 PI121175-21
16,711

EDILTREVISO S.R.L. 01682230931 PI120668-21
16,69

EUROSCAVI - S.N.C. DI FALCONE E FIGLIO 03790280659 PI116972-21
16,333

E.C.M. S.R.L. 03575121219 PI120682-21
16,148

PATAVINA S.R.L. 01486600297 PI122129-21
15,653

RETE COSTRUTTORI BOLOGNA  Esecutrice 
IMPRESA TOVOLI PRIMO S.R.L. 03624881201 PI121888-21

15,35

COOPERATIVA RESTAURI COSTRUZIONI E 
SERVIZI - SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA 
CRCS SOCIETA' COOPERATIVA 04069420406 PI121996-21

13,23

STELITANO APPALTI S.R.L. 02993450804 PI120246-21
12,88

PIGNATTI DARIO S.R.L. 02316340369 PI120933-21
11,06

MA.CO.FIN. S.R.L. 02183950548 PI121632-21
10,00

COGEI COSTRUZIONI S.R.L. 03296271202 PI122085-21
9,56

KATIK S.R.L. 03253561207 PI120606-21
9,03

Pag. 11 di 11


	Si premette:

